MACROBUTTON  AcceptAllChangesShown 发文字号 〔〕号

2023年度广州市卫生健康科技重大

项目拟立项项目公示
根据《广州市卫生健康委关于印发2023年度广州市卫生健康科技重大项目申报指南的通知》,我委组织完成了2023年度广州市卫生健康科技重大项目申报及评审工作，并根据评审结果确定2023年度广州市卫生健康科技重大项目拟立项项目5项，现予以公示。

公示期为5个工作日，时间从2022年8月25日至2022年8月31日止。

公示期间，如有异议，请向广州市卫生健康委员会书面反映。反映情况要客观真实，以单位名义反映的要加盖公章，以个人名义反映的应署（报）真实姓名和联系电话、地址，以便查证核实。
受理部门：广州市卫生健康委员会科技教育处
地    址：广州市越秀区竹丝岗四马路12号
邮政编码：510080

联系电话：020-81070820
传真电话：020-81085698
附件：2023年度广州市卫生健康科技重大项目拟立项项目表

广州市卫生健康委员会
2022年8月 日
—2—

—3—